
UCHWAŁA NR XXXIX.247.2018
RADY GMINY STARE JUCHY

z dnia 14 marca 2018 r.

w sprawie podziału gminy Stare Juchy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 z poźn. 
zm.), w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130) Rada Gminy Stare Juchy działając na wniosek Wójta Gminy Stare Juchy 
uchwala, co następuje:

§ 1.   Dokonuje się podziału gminy na 4 stałe obwody głosowania.

§ 2.  Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Juchy. 

§ 4.  Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Olsztynie. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty w Gminie Stare Juchy. 

§ 6.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 7.   Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Olsztynie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 8.  Tracą moc uchwały:

1) Uchwała Nr XXVII.161.2012 Rady Gminy Stare Juchy z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie podziału gminy 
Stare Juchy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 2013 r. poz. 942).

2) Uchwała Nr XLI.283.2014 Rady Gminy Stare Juchy z dnia 26 lutego 2014 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
podziału gminy Stare Juchy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego  z dnia 31 marca 2014 r. 
poz. 1362).

3) Uchwała Nr IV.22.2015 Rady Gminy Stare Juchy z dnia 5 marca 2015 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
podziału gminy Stare Juchy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 marca 2015 r. 
poz. 1161).

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Piela

Id: 114735E9-B5AE-43BC-A26C-5FA57F001277. Podpisany Strona 1



 

Załącznik  

do Uchwały Nr XXXIX.247.2018  

Rady Gminy Stare Juchy             

z dnia 14 marca 2018 r. 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1 

Sołectwa: Bałamutowo, Czerwonka, Królowa Wola 

Zespół Szkół 

Samorządowych     

w Starych Juchach,        

ul. Mazurska 11,  Stare 

Juchy 

 

Hala widowiskowo-

sportowa 

Sołectwa: Jeziorowskie, Laśmiady, Liski, Sikory Juskie 

Sołectwa: Gorło, Gorłówko, Zawady Ełckie 

Sołectwa: Dobra Wola, Orzechowo, Szczecinowo 

Sołectwa: Kałtki, Nowe Krzywe, Olszewo, Panistruga, 

Płowce, Stare Krzywe 

2 

Sołectwo: Grabnik Świetlica wiejska         

 w Grabniku,          

Grabnik 28A Sołectwo: Grabnik osada 

3 

Sołectwa: Rogale, Skomack Wielki osada Świetlica wiejska          

w strażnicy OSP            

w Skomacku Wielkim,        

Skomack Wielki 25 Sołectwo: Skomack Wielki (Ostrów, Rogalik) 

4 

część Sołectwa Stare Juchy, ulica: Długa 

Biblioteka - Centrum 

Informacji i Kultury 

Gminy Stare Juchy ul. 

Ełcka 8,  Stare Juchy 

część Sołectwa Stare Juchy, ulice: Ełcka, Kolejowa, 

Krótka, Nadrzeczna, Kwiatowa 

część Sołectwa Stare Juchy, ulice: Leśna, Świerkowa 

część Sołectwa Stare Juchy, ulice: Jeziorna, Ogrodowa, 

Piwna, Polna, Sportowa, Sadowa, Wczasowa 

część Sołectwa Stare Juchy, ulice: Kajki, Mazurska, 

Plac 500-lecia 

część Sołectwa Stare Juchy, ulice: Chopina, 

Kętrzyńskiego, Mickiewicza, Orzeszkowej, Prusa, 

Robotnicza 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 114735E9-B5AE-43BC-A26C-5FA57F001277. Podpisany Strona 1




